
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 19

1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00083999

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00577017

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, objętych zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi przy
ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną.” 

Zakres rzeczowy przedmiotowej inwestycji będzie obejmował przebudowę drogi wewnętrznej z dostosowaniem jej
nawierzchni do ruchu ciężkiego KR 5. 
Ponadto, wykonanie zjazdów do posesji, sieci kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej, włączonych do istniejących
odbiorników w postaci odpowiednich sieci. 
Zakres rzeczowy warunkujący realizację zadania obejmuje następujące roboty: 
1) Rozbiórki: 
- elementów dróg i ulic, 
- innych elementów kolidujących. 
2) Roboty drogowe:
- wykonanie odcinków sieci uzbrojenia terenu ( kanalizacji deszczowej, oraz kanalizacji sanitarnej), 
- przebudowa odcinka drogi wewnętrznej, 
- przebudowa istniejących zjazdów z drogi wewnętrznej.
Przebudowywana droga jest drogą wewnętrzną toteż nie przewiduje się – budowy kanału technologicznego wzdłuż tej drogi.
3) Kanalizacja deszczowa 
- likwidacja odcinka istniejącej sieci kanalizacji ogólnospławnej, zgodnie z dokumentacją projektową, 
- budowa nowego odcinka sieci kanalizacji deszczowej, 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00083999/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- budowa nowych wpustów, 
- budowa studni rewizyjnych. 
4) Zieleń: 
- nie ma konieczności likwidacji zieleni, 
- humusowanie skarp oraz opasek za chodnikami,
- plantowanie terenu z humusowaniem oraz obsianiem trawą w obszarze skrzyżowania, zgodnie z częścią rysunkową PZT. 
5) Urządzenia bezpieczeństwa ruchu:
- wykonanie organizacji ruchu docelowej, zgodnie z odrębnym projektem nie podlegającym zatwierdzeniu w trybie przepisów
ustawy prawo budowlane, 
- montaż barier ochronnych dla pieszych. 
6) Przebudowa istniejącej infrastruktury technicznej:
- przebudowa sieci kanalizacji ogólnospławnej na sieć kanalizacji sanitarnej z włączeniem 
do istniejącego odcinka sieci. 
7) Inne projektowane: 
- zabezpieczenie skrzyżowań istniejących sieci z projektowanymi rurami ochronnymi. 
8) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych, objętych zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa drogi przy
ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną.” 

Zakres rzeczowy przedmiotowej inwestycji będzie obejmował przebudowę drogi wewnętrznej z dostosowaniem jej
nawierzchni do ruchu ciężkiego KR 5. 
Ponadto, wykonanie zjazdów do posesji, sieci kanalizacji deszczowej oraz sanitarnej, włączonych do istniejących
odbiorników w postaci odpowiednich sieci. 
Zakres rzeczowy warunkujący realizację zadania obejmuje następujące roboty: 
1) Rozbiórki: 
- elementów dróg i ulic, 
- innych elementów kolidujących. 
2) Roboty drogowe:
- wykonanie odcinków sieci uzbrojenia terenu ( kanalizacji deszczowej, oraz kanalizacji sanitarnej), 
- przebudowa odcinka drogi wewnętrznej, 
- przebudowa istniejących zjazdów z drogi wewnętrznej.
Przebudowywana droga jest drogą wewnętrzną toteż nie przewiduje się – budowy kanału technologicznego wzdłuż tej drogi.
3) Kanalizacja deszczowa 
- likwidacja odcinka istniejącej sieci kanalizacji ogólnospławnej, zgodnie z dokumentacją projektową, 
- budowa nowego odcinka sieci kanalizacji deszczowej, 
- budowa nowych wpustów, 
- budowa studni rewizyjnych. 
4) Zieleń: 
- nie ma konieczności likwidacji zieleni, 
- humusowanie skarp oraz opasek za chodnikami,
- plantowanie terenu z humusowaniem oraz obsianiem trawą w obszarze skrzyżowania, zgodnie z częścią rysunkową PZT. 
5) Urządzenia bezpieczeństwa ruchu:
- wykonanie organizacji ruchu docelowej, zgodnie z odrębnym projektem nie podlegającym zatwierdzeniu w trybie przepisów
ustawy prawo budowlane, 
- montaż barier ochronnych dla pieszych. 
6) Przebudowa istniejącej infrastruktury technicznej:
- przebudowa sieci kanalizacji ogólnospławnej na sieć kanalizacji sanitarnej z włączeniem 
do istniejącego odcinka sieci. 
7) Inne projektowane: 
- zabezpieczenie skrzyżowań istniejących sieci z projektowanymi rurami ochronnymi. 
8) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określają załączniki nr 7 do SWZ.

UWAGA!

Budowa nie obejmuje budowy (zakres prac nie jest ujęty w przedmiarze):
1. pasa postojowego dla samochodów ciężarowych na terenie działki o numerze
ewidencyjnym 606/49,
2. chodnika na terenie działki o numerze ewidencyjnym 609/49, 605/49, 
3. fragmentu chodnika na terenie działki o numerze ewidencyjnym 603/49,
4. zjazdu do zbiornika p/poż na terenie działki o numerze ewidencyjnym 566/49, 577/49,
5. zjazdu na terenie działki o numerze ewidencyjnym 610/49, 351/49, 606/49,
(ten zakres jest ujęty w dokumentacji projektowej, ale nie jest przedmiotem budowy 
w ramach niniejszego postępowania).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00083999/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres prac objęty niniejszym postępowaniem został oznaczony na załączonej mapie:
1. zakres robót drogowych (jezdnia + chodnik + zjazd) – załącznik Nr 1
2. zakres robót sieci kanalizacji sanitarnej – załącznik Nr 2
3. zakres robót sieci kanalizacji deszczowej – załącznik Nr 3

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-02 09:00

Po zmianie: 
2024-02-15 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-02 09:30

Po zmianie: 
2024-02-15 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-02

Po zmianie: 
2024-03-15

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00083999/01 z dnia 2024-01-31

2024-01-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa drogi przy ulicy Kozielskiej w Sierakowicach wraz z kanalizacją deszczową i sanitarną
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sośnicowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276257788
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 19
	1.4.2.) Miejscowość: Sośnicowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-153
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL229 - Gliwicki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sosnicowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://sosnicowice.i-gmina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00083999
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-01-31

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00577017
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



